
UCHWAŁA NR XII- 125/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Wołominie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę mieszkańca na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Wołominie w kwestii sporządzenia protokołu z przebiegu jednego ze spotkań komisji.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 31CCB992-7490-49B7-8795-1D0FBD45AC0A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII- 125/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 19 września 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                     Rady Miejskiej w Wołominie.

Opierając się na stanowisku Komisji Skarg, Wniosku i Petycji, Rada Miejska w Wołominie uznała za 
zasadną skargę mieszkańca na działanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, gdyż tak jak 
wskazuje skarżący na protokole ze spotkania Komisji w dniu 24 kwietnia 2019 roku, które odbyło się na ul. 
Stokrotki w Duczkach, brak jest informacji o przebiegu tego spotkania i przyjętych wnioskach. Protokół 
zawierający również listę obecności członków komisji i innych osób obecnych na tym spotkaniu, nie został 
podpisany przez Przewodniczącą Komisji.

Za wskazane nieprawidłowości nie odpowiada jedynie Przewodnicząca Komisji, lecz z racji pełnionej 
funkcji ponosi konsekwencje braku nadzoru nad osobą sporządzającą protokół.

W związku z powyższym Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 31CCB992-7490-49B7-8795-1D0FBD45AC0A. Uchwalony Strona 1




